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Hyvä tietää Turkmenistanista

N. 5 milj. Asjkhabad Turkmeenin
kieli ja venäjä

Islam,
ensisijaisesti
sunnalaisuuden
suuntaus.

Manat (TMM) 488.100 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Turkmenistanissa.

Aikaero
Suomen ja Turkmenistanin välinen aikaero vaihtelee

kesä- ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika +2 tuntia / talviaika +3 tuntia

Liikkuminen
Bussi

Turkmenistanin linja-autot eivät ole samalla tasolla

kuin Suomessa. Olemme luonnollisesti valinneet

parhaan mahdollisen luokan ilmastoinnilla

varustetuilla linja-autoilla, missä se on mahdollista.

Lentokone

Turkmenistanin kiertomatkamme aikana lennämme

usein pitkiä matkoja sisäisillä lennoilla. Tällaisissa

tapauksissa matkanjohtaja tiedottaa käytännön

järjestelyistä.

Hintataso
Turkmenistanilla on yksi maailman suurimmista öljy-

ja kaasuvaroista, mikä on johtanut siihen, että maa on

viime vuosina kokenut merkittävää kehitystä.

Erityisesti pääkaupungissa Turkmenistan näyttäytyy

tänään hyvin modernina maana, kun taas

maaseudulla on vielä matkaa.

Hintataso on kuitenkin edelleen jonkin verran

kotimaisten standardien alapuolella, ja hinnat ovat

ehdottomasti kohtuullisia. Hyvän aterian voi saada

alle 15 eurolla.

Valuutta ja luottokortti
Turkmenistanin valuutta on manat (TMM). Jos haluat

nostaa käteistä luottokortilla, se on mahdollista vain

Ashgabatissa. Parasta on ottaa mukaan käteistä -

Yhdysvaltain dollareita tai euroja - ja vaihtaa ne

kohteessa. Matkanjohtaja auttaa tässä asiassa. Visa

ja MasterCard käyvät suurimmissa hotelleissa ja

hienoissa ravintoloissa pääkaupungissa.

Juomarahat
Useilla hotelleilla, ravintoloilla ja kahviloilla laskuun

lisätään usein 10-15 % palvelumaksua, joka ilmenee

laskusta. Jos laskussa on palvelumaksu, ylimääräisiä

juomarahoja ei tarvitse antaa.

Sähkö
Turkmenistanilla on sama 200 voltin jännite kuin

Suomessa. Pistorasiat voivat vaihdella suuresti, joten

ota varmuuden vuoksi mukaan adapterisarja, jossa

on useita erilaisia pistokkeita.

Puhelin ja internet
Turkmenistanin kansainvälinen suuntanumero on

+993. Puheluiden soittaminen Turkmenistanista kotiin

voi olla kallista, joten tarkista mahdollinen kattavuus

ja hinnat puheluille Turkmenistaniin ja sieltä pois

mobiilioperaattoriltasi. WiFi on harvinaista ja yleisesti

ottaen internet-yhteys on epävakaa. Useissa

hotelleissa on mahdollista saada internetyhteys,

mutta yhteys on epäluotettava.

Hygienia
Hotellit ja suuremmat ravintolat tarjoavat

moderneita/länsimaisia wc-tiloja. Kaupungilla

saattaa kuitenkin kohdata niin kutsuttuja polkimella

toimivia wc-istuimia ja puutetta wc-paperista.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Julkisten wc-tilojen ja maaseutualueiden standardi

voi myös olla primitiivinen. Ota mukaasi oma

wc-paperi tai paketti kosteuspyyhkeitä ja tarvittaessa

käsidesiä. Näin veden tarve ei ole niin akuutti. Älä juo

vettä hanasta ja osta sen sijaan pullovettä.

Tupakointi
On kiellettyä tupakoida ulkona julkisilla paikoilla,

mutta ravintoloissa ja hotelleissa sisätiloissa

tupakointi on sallittua.

Tapoja ja käytäntöjä
Et saa ottaa kuvia julkisista rakennuksista, mikä

paikallisen poliisin mielestä on varsin vakava asia.

Kysy lupa, jos olet epävarma. Temppeleissä ja

moskeijoissa on erityissääntöjä. Sinun tulee peittää

käsivartesi ja jalat, ja sinun tulee ottaa kengät pois

ennen sisään menoa.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Turkmenistaniin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Turkmenistaniin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Viisumi on pakollinen Turkmenistaniin saapuessa ja se hankitaan Ashgabatissa saavuttaessa. Hinnat voivat

vaihdella 100-150 Yhdysvaltain dollarin välillä.

Pyydämme sinua lähettämään selvän värikopion passistasi (sivu henkilötiedoilla), passikuvan ja täytetyn

viisumihakemuksen Albatrosille mahdollisimman pian, mutta viimeistään 60 päivää ennen lähtöä.

Viisumihakemuksen löydät alla:

Maahantulokaavake

On tärkeää, että luet ohjeet huolellisesti. Huomaa, että lopullinen matkasuunnitelma tarkkoine lähtö- ja

paluuaikoineen lähetetään viimeistään 7 päivää ennen lähtöä.

Voit nähdä esimerkin siitä, millainen passikopion ja passikuvan tulee olla, alla olevasta kuvasta. On erittäin

tärkeää, että ne ovat selkeitä ja selviä, jotta ne hyväksytään.

Passikuva- ja kopio ohjeet

Maahantulosäännöt Turkmenistaniin

Turkmenistanin saapumisen yhteydessä kaikilta vaaditaan tällä hetkellä nopea testi. Hinta on tällä hetkellä 33

Yhdysvaltain dollaria henkilöltä. Tämän testin odotetaan poistuvan (mutta kukaan ei tiedä milloin).

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote
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Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Turkmenistaniin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Turkmenistaniin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi 

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa tai vähemmän turistialueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus - lavantauti

Pidempi oleskelu: lisäksi hepatiitti B

Keltakuume-rokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka tulevat keltakuuma-alueelta.

Keltakuume

Aiemmin keltakuumerokote piti uusia joka 10. vuosi. Nyt se on muuttunut niin, että yksi rokote tekee sinut

immuniteetiksi keltakuumetta vastaan koko elämäsi ajaksi.

Malaria

Turkmenistanissa voi olla malariaa, mutta vain vähäisessä määrin ja vain lievää lajia. Ennaltaehkäisevää

malariarokotetta ei tarvita, mutta suositellaan suojaamaan itseään hyttysenpuremilta iltaisin.
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Ilmasto ja sää Turkmenistanissa

Tällä sivulla on yleistietoa Turkmenistanin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Asjkhabad                        

Päivälämpötila 3 8 13 21 23 33 35 36 3 0 22 14 8

Yölämpöyila -4 -1 4 9 16 19 22 19 14 8 3 0

Sademäärä (mm) 22 21 44 38 28 6 2 1 3 11 15 19

Lähde: DMI|BR|BR

Turkmenistanin ilmasto on tyypillistä aroilmastoa, jossa on pitkät ja kuumat kesät sekä kylmät talvet. Sateet

ovat erittäin niukkoja, ja suurin osa maasta on aavikkoa.
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